

Договор
№ 2021-06-25
от 06.07.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

Иксанова А.Т.
(фамилия, инициалы)

«14» 12 2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 373098)

**В Государственном бюджетном
учреждении культуры города
Москвы «Московский театр «Новая
Опера» имени Е.В.Колобова»**

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 119019, г. Москва, Филипповский пер., д.11, стр.1;

Фактический адрес: 127006, г. Москва, ул. Каретный ряд, д.3, стр.2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7704249283

(ИНН работодателя)

770401001

(КПП работодателя)

1027704016141

(ОГРН работодателя)

90.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Нешин Е.С.

(Ф.И.О.)

14.12.2021

(дата)

(подпись)

Морозов К.А.

(Ф.И.О.)

14.12.2021

(дата)

6/7373/21	Гардеробщик 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/7374/21	Гардеробщик 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел реализации театральных билетов																			
8/7375/21	Старший администратор отдела реализации театральных билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/7376/21	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/7377/21	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Видео отдел																			
11/7378/21	Начальник видео отдела 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/7379/21	Заместитель начальника видео отдела 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/7380/21	Инженер 1 категории видео отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/7381/21	Инженер 2 категории видео отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/7382/21	Инженер видео отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/7383/21	Оператор видеозаписи 8 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аудио отдел																			
17/7384/21	Начальник аудио отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/7385/21	Звукорежиссер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/7386/21	Звукорежиссер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/7387/21	Звукооператор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/7388/21	Звукооператор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/7389/21	Механик по обслуживанию звуковой техники 7 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/7390/21	Механик по обслуживанию звуковой техники 7 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел механизации сцены																			
24/7391/21	Начальник отдела механизации сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/7392/21	Заместитель начальника отдела механизации сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/7393/21	Заместитель начальника отдела механизации сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/7394/21	Ведущий инженер верхней механизации сцены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/7395/21	Ведущий инженер нижней механизации сцены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/7396/21	Ведущий инженер электронного оборудования сцены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/7397/21	Ведущий инженер электроники нижней механизации сцены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/7398/21	Ведущий инженер электроники верхней механизации сцены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/7399/21	Инженер нижней механизации сцены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба постановочного освещения																			
33/7400/21	Начальник службы постановочного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

СЛУЖБА ОХРАНЫ ТРУДА

118/7485/21	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
СЛУЖБА ВНЕШНИХ КОММУНИКАЦИЙ															
119/7486/21	Руководитель службы внешних коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
120/7487/21	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
121/7488/21	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Редационно-издательский отдел															
122/7489/21	Начальник редакционно-издательского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
123/7490/21	Заместитель начальника редакционно-издательского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
124/7491/21	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
125/7492/21	Редактор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ХУДОЖЕСТВЕННО-ТВОРЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ															
Художественное руководство															
126/7493/21	Главный художник по свету	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
127/7494/21	Помощник главного дирижера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Режиссерская группа															
128/7495/21	Руководитель режиссерской группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ХУДОЖЕСТВЕННО-АРТИСТИЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ															
Продюсерский отдел															
129/7496/21	Начальник продюсерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
130/7497/21	Заместитель начальника продюсерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
131/7498/21	Старший менеджер продюсерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Общий отдел															
132/7499/21	Начальник общего отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
133/7500/21	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
134/7501/21	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
135/7502/21	Вахтер 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
136/7503/21	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
137/7504/21	Секретарь-руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Архив															
138/7505/21	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
139/7506/21	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
СЛУЖБА ГЛАВНОГО ИНЖЕНЕРА															
140/7507/21	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
141/7508/21	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по эксплуатации здания															
142/7509/21	Ведущий инженер отдела по эксплуатации здания	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
143/7510/21	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
144/7511/21	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

145/7512/21	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
146/7513/21	Плотник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Диспетчерская служба																		
147/7514/21	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
148/7515/21	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
149/7516/21	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел гражданской обороны																		
150/7517/21	Ведущий специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
151/7518/21	Ведущий инженер по противопожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
152/7519/21	Ведущий инженер по противопожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
153/7520/21	Специалист гражданской обороны 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел энергоснабжения																		
154/7521/21	Ведущий инженер по слоботочным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
155/7522/21	Техник по ремонту и обслуживанию слоботочных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех головных уборов																		
156/7523/21	Модистка головных уборов, выполняющая важные и ответственные работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
157/7524/21	Модистка головных уборов, выполняющая важные и ответственные работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора театра

(должность)

(подпись)

Иксанова А.Т.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Нешин Е.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Морозов К.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1651

(№ в реестре экспертов)

Андреева Екатерина Алексеевна

(Ф.И.О.)

14.12.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы «Московский театр «Новая Опера» имени Е.В.Колобова»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
АДМИНИСТРАТИВНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ ПО РАБОТЕ СО ЗРИТЕЛЕМ					
Служба главного администратора					
Отдел реализации театральных билетов					
Видео отдел					
Аудио отдел					
Отдел механизации сцены					
Служба постановочного освещения					
ХУДОЖЕСТВЕННО-КОСТЮМЕРНАЯ ЧАСТЬ					
Костюмерный цех					
Машинно-декорационный цех					
Гримёрный цех					
Юридический отдел					
Художественно-дизайнерский отдел					
Отдел по связям с общественностью					
Контрактная служба					
Договорной отдел					
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ И РАБОТЫ С АУДИТОРИЕЙ					
СЛУЖБА ОХРАНЫ ТРУДА					
СЛУЖБА ВНЕШНИХ КОММУНИКАЦИЙ					
Редакционно-издательский отдел					

ХУДОЖЕСТВЕННО-ТВОРЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ				
Художественное руководство				
Режиссерская группа				
ХУДОЖЕСТВЕННО-АРТИСТИЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ				
Продюсерский отдел				
Общий отдел				
Архив				
СЛУЖБА ГЛАВНОГО ИНЖЕНЕРА				
Отдел по эксплуатации здания				
Диспетчерская служба				
Отдел гражданской обороны				
Отдел энергоснабжения				
Цех головных уборов				

Дата составления: 14.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора театра

(должность)



Иксанова А. Г.

(Ф.И.О.)

14.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)



Нешин Е. С.

(Ф.И.О.)

14.12.2021

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)



Морозов К. А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1651

Андреева Екатерина Алексеевна

(Ф.И.О.)

14.12.2021

(дата)

(№ в реестре экспертов)